i‘ ITPUBPEIHA

KOMOPA

h ‘ CPBUJE

1857

HaupT

Mporpam
NocnosHor ¢popyma Cpbuja — byrapcka

2. jyH 2015. roauHe, MKC, Pecascka 15, Benunka cana y npusemsby, 10,00 yacosa

09,30

10,00

10,00-10,10
10,10-10,20
10,20-10,30
10,30-10,40
10,40-12,00

12,00

Perncrpauuja yuyecHuka

OtBapatbe MNocnosHor dopyma Cpbuja — byrapcka

Obpahame npeacrasHuka MpuspeaHe komope Cpbuje

O6pahare npeactaBHMKa Cprcko — Byrapcke npmBpeaHe KOmope

Obpahatbe MUHUCTPaA pyaapcTBa u eHepreTuke P. Cpbuje, AnekcaHapa AHTuha
Obpahatbe MUHUCTPa ekoHoMKje P. byrapcke, Boxkmaapa Jlykapckor
bunatepanHu pasrosopu npmBpesHUKa

Kokrten



